
 

 

Projektas 

KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DĖL KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS PETICIJŲ KOMISIJOS SUDARYMO  

 

2019 m. birželio 27 d. Nr. TS- 

Kaunas 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 5 ir 

6 dalimis, 16 straipsnio 2 dalies 6 punktu, Lietuvos Respublikos peticijų įstatymo 6 straipsnio 

5 dalimi ir atsižvelgdama į Kauno rajono savivaldybės mero 2019 m. birželio 11 d. potvarkį 

Nr. MP-40 „Dėl Kauno rajono savivaldybės peticijų komisijos nario ir komisijos pirmininko 

kandidatūrų“ ir į Kauno rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2019 m. birželio 

10 d. įsakymą Nr. ĮS-1075 „Dėl delegavimo į Kauno rajono savivaldybės peticijų komisiją“, 

Kauno rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Sudaryti Savivaldybės tarybos kadencijos laikotarpiui Kauno rajono savivaldybės 

peticijų komisiją: 

Pirmininkė – Eglė Rutkauskienė, Savivaldybės tarybos narė. 

Nariai: 

Dovilė Bartašiūnaitė, Savivaldybės administracijos Teisės skyriaus vyriausioji 

specialistė; 

Marija Kurantavičiūtė, Savivaldybės tarybos narė; 

Romas Majauskas, Savivaldybės tarybos narys; 

Jurgita Makarienė, Savivaldybės administracijos Aplinkos skyriaus vyriausioji 

specialistė; 

Vilija Vertelienė, Savivaldybės mero patarėja. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas savo pasirinkimu Lietuvos Respublikos 

administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, LT-44240 Kaunas) 

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams 

(A. Mickevičiaus g. 8A, LT-44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo 

suinteresuotam asmeniui dienos. 

 

 

Savivaldybės meras 

 

 



    

 

Nijolė Linkuvienė, el. p. nijole.linkuviene@krs.lt 

KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS IR MERO 

SEKRETORIATAS 
 

SAVIVALDYBĖS TARYBOS SPRENDIMO „DĖL KAUNO RAJONO 

SAVIVALDYBĖS PETICIJŲ KOMISIJOS SUDARYMO“ PROJEKTO  

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2019 m. birželio 11 d. 

Kaunas 

 

1. Sprendimo projekto rengimą paskatinusios priežastys, tikslai. 

Sprendimo projekto tikslas – sudaryti komisiją, kuri nagrinėtų peticijas, teiktų 

išvadas dėl peticijose išdėstytų reikalavimų. 

2. Teisinis reglamentavimas (kaip šiuo metu reglamentuojami sprendimo 

projekte aptariami klausimai, teisės aktai, kuriais vadovaujantis parengtas sprendimo 

projektas). 

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (toliau – Įstatymas) 15 str. 5 d. 

nustato, kad savivaldybės tarybos sprendimu gali būti sudaromos nuolatinės (tos kadencijos 

laikotarpiui) bei laikinosios (atskiriems klausimams nagrinėti) komisijos. Komisijų sudarymas 

ir jų nuostatų tvirtinimas Įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 6 punktu priskirtas išimtinei 

savivaldybės tarybos kompetencijai. 

Lietuvos Respublikos peticijų įstatymo 6 straipsnio 5 dalyje nurodyta, kad 

savivaldybės peticijų komisiją sudaro ir jos nuostatus tvirtina savivaldybės taryba. 

3. Galimi sprendimo priėmimo padariniai (teigiami ir (ar) neigiami). 

Neigiamų padarinių nenumatoma.  

4. Galiojantys Kauno rajono savivaldybės tarybos sprendimai, kuriuos būtina 

pakeisti ar panaikinti, priėmus sprendimo projektą (pateikiamas aktų sąrašas). 

Nėra.  

5. Lėšos sprendimui įgyvendinti, jų šaltiniai. 

Sprendimui įgyvendinti biudžeto lėšų nereikės.  

6. Būtinybė skelbti sprendimą Teisės aktų ir kituose registruose. Viešinimas.  

Komisijos sudėtis skelbtina Savivaldybės interneto svetainės skyriaus „Taryba“ 

dalyje „Tarybos ir komisijos“.  

7. Antikorupcinis vertinimas. 

Atlikti sprendimo projekto antikorupcinio vertinimo nebūtina.  

8. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimo rezultatai. 

Vertinti nereikia. 



    

 

9. Kiti, sprendimo iniciatorių nuomone, reikalingi pagrindimai ir paaiškinimai. 

Nėra. 

10. Sprendimo projekto rengėjai. Asmuo, atsakingas už sprendimo įvykdymą. 

Sprendimo projektą parengė Savivaldybės tarybos sekretorė Nijolė Linkuvienė. 

Atsakinga už sprendimo įgyvendinimą – Mingailė Stašaitytė, Savivaldybės mero padėjėja. 

 

 

Savivaldybės tarybos sekretorė    Nijolė Linkuvienė 


